SStuben S

7 -

* Bologuese Pland (
Pavientes Schuctzel mit Bologuesesole und Gouda iberbacken.
dazu Pommes oder einen Bedlagensalt .50 €

d

g
Tt Sctnitzel “Wiener 5t

Pavientes Schuctzel mit Pommes eden Rantoffeloalar dagu ein Bedlagensalat .20 €

Scharfee Papritiaschnitiel “Ballan /"
Paviertes Sctnitzel an feaniy - schanfer PaprikasofSe mit Pommes und Bedlagensalar 13,80 €

Cliampiguon- Ratlumclnitzel
Natunschuitzel met cremigen Champiguonsoe mit Ruoketten oder Pommes dagu ein Bedlagensalar 15,50 €

Ferafatner Schuitzel
Pancertes Sctnitzel belegt met Spiegelec daza Rantoffeloatar oder Pommes und ein Bedlagensalat 13,90 €

Coguac- Plefferatimschunitzel
Pancertes Sctnctzel an feiner Cognac- Plefferiatimsole mit grinen Plefferbisruer
dase Pommes oder Spitsle and ein Beilagensalt 12,80 ¢

Panientes Schuitzel diberbacken met Schinken wnd Goada dage Bratensole mit Pommes
oder Spityle und ein Bedagensatlar 15,90 €

,W’;W —
Panientes Schuitzel mit Pommes oder Rartoffeloalar dagu ein Bedlagensalat 18,90 €

Zicsen (orndon Uleaw “Rlassil”
WWSWMWW?WW?WWWW?M 22,20 €

Riesen Fawaic- Condon Uea

gefill mit Schinken, nanas and Réide mét extra Preiselbeenen dagu Pommes oder
Rholetten und ein Bedagensalar 25,20 €

Familie Zwicknagel, Tel. 09471 - 607392



@ Tel:. 09471-607592

e
'W&Mm%&a “Rlassit”
gefille mit Schinken wnd Gouda mit Pommes oden Rartoffeloalat dagu ein Bedagensalat 14,60 €
panientee Cordon Ueu gefdllt mit hansgemachien Obatyd 'n
wnd Goicbeln daza Pommes oden Rartoffeloalat and ein Bedagensalat 15,20 €

Folgfillern- Cordon Uleu
gefillt mit Bacon, Gouda and noten Buicheln dagu Pommes oden Rnoketten und ein Bedlagensalar 15,40 €

Tewfel'o Condon Ueu

Teuflisct: scharnf and saftiy gefillt mét pibantem Strecchbice, scharfer Salami

wnd Yalapense dazu Pommes und ein Bedlagensalar 15,60 €
Fawaii- Cordon Ueu

gefillt mit Schinben, Ananas and Rise mé extra Precoelbeercn mit Pommes

oder Ruoketten and ein Bedagensalar 16,60 €

P
et
Paviertes Schuitzel von der Pute mit Pommes oder Rantoffeloalat dazu ein Bedagensalar 15,90 €

Puten- Schuityel “Hawail”
Paniertes Schaitzel mit Ananas, Precselbeeren und Rése dberbacken
it Pommes oder Ruoketten and ein Bedagensalar 15.60 €

Sctuctzeloalar

Griiner Salat, Tomaten wnd Garnken mit Kndutenuinaigrette dasu

panierte Patenschuitselotredfen and mit Bagii-Dip (mit Toastbnor) 13,90 €
Risespityle mit gericbencn Rise, Ristyuicheln und dazu ein Bedlagensalat 9.90 €
Selafobiscochuitsel

Paniernter Schafobice mit grofen Bedagensalat 9.20 €
Z. : é.g g

Rleines panientes Schnityel Pommes 6.60 €
Curnguwarnst mit Pommes 6.50 €

Auferhalb der oben genannten Offnungszeiten
sind wir auch fir Sie telefonisch erreichbar.



Raftee X Co.

Tasse Kaffee 3
Espresso 3

Haferl Kaffee 3
Cappuccino 3
Milchkaffee 3
Latte Macchiatto 3
Heille Schokolade

Glas Tee

Glas Tee mit Rum

Jager Tee (nach Saison)
Glihwein (nach Saison)

Alkoholfreie Getranke

Stilles Wasser Gerolsteiner Gourmet

Wasser

Limo weiR/gelb ?

Spezi 136

Saftschorle ©
Apfel-,Orangensaft ©
Trauben-,Johannisbeersaft ©
Coca Cola/Coca Cola light 1310

Piere

Paulaner frisch vom Fass

Helles

Hefeweizen hell

Paulaner Flaschenbiere
Hefeweizen dunkel

Hefeweizen leicht/alk.frei

Original Miinchner Ur Dunkel
Russn/Cola-Weizen/Radler 3
Dunkles Radler 3

Paulaner Miinchner hell alkoholfrei

Bitburger frisch vom Fass
Pils
Bit-Henkel (auch im Steinkrug erhiltlich)

0,25l

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,5l
0,5l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,3l
0,5l

2,20 €uro
2,00 €uro
3,50 €uro
3,30 €uro
3,50 €uro
3,50 €uro
3,50 €uro
2,10 €uro
3,90 €uro
3,50 €uro
2,90 €uro

2,80 €uro

2,20 €uro
2,30 €uro
2,30 €uro
2,30 €uro
2,50 €uro
2,50 €uro
2,60 €uro

3,50 €uro
3,60 €uro

3,70 €uro
3,60 €uro
3,70 €uro
3,60 €uro
3,70 €uro
3,50 €uro

3,10 €uro
3,60 €uro

0,5l

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

4,30 €uro

2,90 €uro
3,10 €uro
3,10 €uro
3,30 €uro
3,80 €uro
3,80 €uro
3,40 €uro



Rotweine offen 0,251

Nero DAvola - Hauswein - 4,40 €uro
Sizilien, trocken u. wirzig, beerige Frucht

Preiwoeine offen Q0,251

Soave Valmarone - Hauswein - 4,40 €uro
Italien, trocken u. harmonisch, leichter Abgang

Preinschorle

Weil} oder Rot 0,251 3,50 €uro
0,51 4,60 €uro

Sekt / Progecco

Aperol Sprizz 0,251 5,00 €uro
Hugo © 0,25 5,00 €uro
Erdbeer/Himbeer Hugo® (nach Saison) 0,25 5,00 €uro
Flasche Prosecco o. Sekt 0,751 12,90 €uro

Schnapse 0,2l

Hausschnaps Penninger z.B. 2,90 €uro
Verschiedene Schnapse 0,2cl ab 2,50 €uro
Hochmoorgeist 56% 3,10 €uro
Als Longdrink 3,60 €uro

Cinen schonen ufenthalt und
aquten Appetit wunscht Ihnen

Ihr Schnitselstubn Team

Alle Preise in Euro und mit gesetzlicher Mehrwertsteuer. Bedienung und Service sind in den Preisen mit inbegriffen.

Inhaltsstoffe:

(1) Farbstoff (2) Konservierungsstoff (3) koffeinhaltig (4) geschwarzt (5) Geschmacksverstarker (6) Sduerungs-SuRungsmittel

(7) Phosphathaltig (8) Benzoe (9) Schwefel (10) Phenylalaninquelle

Sollten Sie Lebensmittelallergien haben, geben wir Innen gerne Auskunft beziglich der Inhaltsstoffe unserer Speisen. Wir haben
dazu eine extra Speisekarte fur Sie. Verlangen Sie bitte diese von unserem Servicekraften. Zu beachten ist,dass wir
verarbeitungsbedingte Kontakte mit Allergenen Rohstoffen trotz groRter Sorgfalt bei der Zubereitung nicht ausschliefen kénnen!
Eine separate Speisekarte fir Allergiker erhalten Sie von unseren Servicekraften.




