

Speisekarte

al:/	hlight - Boloanese Pland'l	
JA CO	Bolognese Pfand`l	
	Paniertes Schnitzel mit Bolognesesoße und Gouda überbacken.	
	dazu Pommes oder einen Beilagensalt	11,80 €
.44.	Schwein - Schuitzel "Wiener Art"	
- volve	Schnitzel "Wiener Art"	
	Paniertes Schnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu ein Beilagensalat	11,20 €
	Scharfes Paprikaschnitzel "Balkan Art"	
	Paniertes Schnitzel an feurig-scharfer Paprikasoße mit Pommes und Beilagensalat	13,80 €
	Champignon-Rahmchnitzel	
	Naturschnitzel mit cremiger Champignonsoße mit Kroketten oder Pommes dazu ein Beilagensalat	13,80 €
	Fernfahrer Schnitzel	
	Paniertes Schnitzel belegt mit Spiegelei dazu Kartoffelsalat oder Pommes und ein Beilagensalat	13,90 €
	Cognac - Pfefferrahmschuitzel	
	Paniertes Schnitzel an feiner Cognac-Pfefferrahmsoße mit grünen Pfefferkörner	
	dazu Pommes oder Spätzle und ein Beilagensalt	14,80 €
	"Alm Schnitzel"	
	Paniertes Schnitzel überbacken mit Schinken und Gouda dazu Bratensoße mit Pommes	
	oder Spätzle und ein Beilagensalat	15,90 €
	NY ^{orichte} Riesenschnitzel	
Dieser	MOVE TO A STATE OF THE STATE OF	
<i>,</i> –	Riesenschnitzel Paniertes Schnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu ein Beilagensalat	18,90 €
	Riesen Cordon bleu "Klassik"	22,20 €
	gefüllt mit Schinken und Gouda mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu ein Beilagensalat	22,20 €
	Riesen Hawaii-Cordon bleu	
	gefüllt mit Schinken. Ananas und Käse mit extra Preiselbeeren dazu Pommes oder	05 00 0
	Kroketten und ein Beilagensalat	25,20 €



7el:. 09471-607392 www.schnitzelstubn-burglengenfeld.de

	, , ,	
la	n WeW - Cordon bleu "Klassik"	
- Corac	Cordon bleu "Klassik"	
	gefüllt mit Schinken und Gouda mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu ein Beilagensalat	14,60 €
	Bayerisches Cordon bleu	
	paniertes Cordon bleu gefüllt mit hausgemachten Obatzd'n	
	und Zwiebeln dazu Pommes oder Kartoffelsalat und ein Beilagensalat	15,20 €
	Holzfäller - Cordon bleu	
	gefüllt mit Bacon, Gouda und roten Zwiebeln dazu Pommes oder Kroketten und ein Beilagensalat	15,40 €
	Teufel's Cordon bleu	
	Teuflisch scharf und saftig gefüllt mit pikantem Streichkäse, scharfer Salami	
	und Jalapenos dazu Pommes und ein Beilagensalat	15,60 €
	Hawaii-Cordon bleu	
	gefüllt mit Schinken. Ananas und Käse mi extra Preiselbeeren mit Pommes	
	oder Kroketten und ein Beilagensalat	16,60 €
ds	gr Pu ^{tle'} Schuitzel "Wiener Art"	
, von v	Schuitzel "Wiener Art"	
	Paniertes Schnitzel von der Pute mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu ein Beilagensalat	13,90 €
	Puten-Schnitzel "Hawaii"	
	Paniertes Schuitzel mit Ananas. Preiselbeeren und Käse überbacken	
	mit Pommes oder Kroketten und ein Beilagensalat	15.60 €
	ge Gerichte – Schnitzelsalat	
soustiv	ye ope	
7.00	Schnitzelsalat	
	Grüner Salat. Tomaten und Gurken mit Kräutervinaigrette dazu	
	panierte Putenschnitzelstreifen und mit Zaziki-Dip (mit Toastbrot)	13,90 €
	Käsespätzle mit geriebenen Käse. Röstzwiebeln und dazu ein Beilagensalat	9,90 €
	Schafskäseschuitzel	
	Panierter Schafskäse mit großen Beilagensalat	9,20 €
	Kinderschnitzel	
	Kleines paniertes Schnitzel Pommes	6,60 €
	Currywarst mit Pommes	6,80 €

Außerhalb der oben genannten Öffnungszeiten sind wir auch für Sie telefonisch erreichbar.

Kaffee & Co.

Tasse Kaffee	3	2,20 €uro
Espresso ³		2,00 €uro
Haferl Kaffee	3	3,50 €uro
Cappuccino ³		3,30 €uro
Milchkaffee ³	3	3,50 €uro
Latte Macchia	atto ³	3,50 €uro
Heiße Schoko	lade	3,50 €uro
Glas Tee		2,10 €uro
Glas Tee mit Rum		3,90 €uro
Jager Tee	(nach Saison)	3,50 €uro
Glühwein	(nach Saison)	2,90 €uro

Alkoholfreie Getränke

Stilles Wasser Gerolsteiner Gourmet	0,251	2,80 €uro	0,51	4,30 €uro
Wasser	0,21	2,20 €uro	0,41	2,90 €uro
Limo weiß/gelb ¹	0,21	2,30 €uro	0,41	3,10 €uro
Spezi ^{1,3,6}	0,21	2,30 €uro	0,41	3,10 €uro
Saftschorle ⁶	0,21	2,30 €uro	0,41	3,30 €uro
Apfel-,Orangensaft ⁶	0,21	2,50 €uro	0,41	3,80 €uro
Trauben-,Johannisbeersaft ⁶	0,21	2,50 €uro	0,41	3,80 €uro
Coca Cola/Coca Cola light 1,3,10	0,21	2,60 €uro	0,41	3,40 €uro

Biere

Paulaner frisch vom Fass		
Helles	0,51	3,50 €uro
Hefeweizen hell	0,51	3,60 €uro
Paulaner Flaschenbiere		
Hefeweizen dunkel	0,51	3,70 €uro
Hefeweizen leicht/alk.frei	0,51	3,60 €uro
Original Münchner Ur Dunkel	0,51	3,70 €uro
Russn/Cola-Weizen/Radler ³	0,51	3,60 €uro
Dunkles Radler ³	0,51	3,70 €uro
Paulaner Münchner hell alkoholfrei	0,51	3,50 €uro
Bitburger frisch vom Fass		
Pils	0,31	3,10 €uro
Bit-Henkel (auch im Steinkrug erhältlich)	0,51	3,60 €uro

Rotweine offen 0,25l

Nero Dàvola - Hauswein -

4,40 €uro

Sizilien, trocken u. würzig, beerige Frucht

Weißweine offen 0,25l

Soave Valmarone - **Hauswein** - 4,40 €uro

Italien, trocken u. harmonisch, leichter Abgang

Weinschorle

Weiß oder Rot	0,25l	3,50 €uro
	0.51	4 60 £uro

Sekt / Prosecco

Aperol Sprizz		0,251	5,00 €uro
Hugo ⁶		0,251	5,00 €uro
Erdbeer/Himbeer Hugo ⁶	(nach Saison)	0,251	5,00 €uro
Flasche Prosecco o. Sekt		0,751	12,90 €uro

Schnäpse 0,2cl

Hausschnaps Penninger z.B.	2,90 €uro
Verschiedene Schnäpse 0,2cl	ab 2,50 €uro
Hochmoorgeist 56%	3,10 €uro
Als Longdrink	3,60 €uro

Einen schönen Aufenthalt und guten Appetit wünscht Ihnen Ihr Schnitzelstubn Team

Alle Preise in Euro und mit gesetzlicher Mehrwertsteuer. Bedienung und Service sind in den Preisen mit inbegriffen. Inhaltsstoffe:

Sollten Sie Lebensmittelallergien haben, geben wir Ihnen gerne Auskunft bezüglich der Inhaltsstoffe unserer Speisen. Wir haben dazu eine extra Speisekarte für Sie. Verlangen Sie bitte diese von unserem Servicekräften. Zu beachten ist, dass wir verarbeitungsbedingte Kontakte mit Allergenen Rohstoffen trotz größter Sorgfalt bei der Zubereitung nicht ausschließen können! Eine separate Speisekarte für Allergiker erhalten Sie von unseren Servicekräften.

⁽¹⁾ Farbstoff (2) Konservierungsstoff (3) koffeinhaltig (4) geschwärzt (5) Geschmacksverstärker (6) Säuerungs-Süßungsmittel (7) Phosphathaltig (8) Benzoe (9) Schwefel (10) Phenylalaninquelle